檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段129號

聯絡人：周政華

電話：02-23515052

傳真：02-2394-6832

電子郵件：ilovepowertech@gmail.com

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國104年9月1日

發文字號：師大工教字第1041020777號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_2015PT簡章-0831(1041020777-0-0.pdf)

主旨：國立臺灣師範大學(以下簡稱本校)主辦、新北市政府教育

局指導有關「2015 PowerTech 青少年科技創作競賽」。

懇請各縣市教育局(處)函轉轄區內高中職、國中及小學，

鼓勵學生踴躍報名參加競賽及宣傳本活動，請查照。

說明：

一、活動宗旨：競賽本持著「STEAM」─科學、科技、工程、

藝術、數學的教育宗旨，透過動手做(hands-on)的學習方

式，引發青少年探索工程與科學領域的興趣，並從競賽中

培養團隊精神及品格發展。

二、活動對象：就讀國內高中職、國中及國小在校學生。

三、區賽報名日期：104年9月14日(星期一)至104年10月2日(

星期五)。

四、全國賽報名日期：104年11月9日(星期一)至104年11月27

日(星期五)。

五、活動時間及地點：北區賽-民國104年10月17日(六)於新北

市天主教恆毅高級中學。中區賽-民國10年10月24日(六)

於苗栗縣縣立體育館。南區賽-民國104年10月31日(六)於

6

1040173423

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/09/03

■■■■■■■

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

臺南市立南新國民中學。全國賽-民國104年12月19、20日(

六、日) 於本校校本部4樓體育館舉辦。

六、活動相關訊息及詳細比賽規則細節在104年9月30日之前公

告於主辦單位網站：http://powertech.elearn.com.tw/

，歡迎踴躍參加。

七、檢附活動簡章乙份。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局

、金門縣政府教育處、福建省連江縣政府教育局、宜蘭縣政府教育處、新竹縣政

府教育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣

政府教育處、嘉義縣政府教育處、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、澎湖

縣政府教育處、基隆市政府教育處、新竹市政府教育處、嘉義市政府教育處、桃

園市政府教育局、花蓮縣政府教育處、高雄市政府教育局

副本：本校科技與工程學院工業教育學系、科技與工程學院工業教育學系 教授 洪榮昭

、洪翊軒 副教授 2015-09-03
03:59:12

校長 張國恩